PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRt\

SECRETARIA l\HJNICIP AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBLICADA NO DIO/ES

EM, .:3 o/ '-,:' / '2 o.2 s

PORTARIA SEMAS Nº 057, DE 21 DE JULHO DE 2025.

EXONERAR DO CARGO EM

COMISSÃO DE CHEFE DE

GABINETE DESTA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131,

de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada a servidora Daiane Santos, matrícula 100721 do Cargo

em comissão de Chefe de Gabinete desta Secretaria de Assistência Social -

SE MAS.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 22 de julho de 2025.

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Administrativa, 4° andar, Centro, Serra-ES

E-mail: secreta.ria.assistenciasocial@serra.es.gov.br

Página O 1 de 02